Edição 1.231 | Ano 11
27 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HDGVT7IG-OS0YW3D6-GW8X9TAE-EIXG6VEZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 284/2021

“Decreta  feriado  nos  dias  31  de

outubro, e 1º de novembro de 2021,

em  virtude  da  Festa  de  Todos  os

Santos, e dá outras providências.”

A Prefeita do Município de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais, em especial a Lei 037 de 2018,

D E C R E T A

Art.  1.º Fica  decretado como feriados municipais,  os  dias  31 de

outubro e 1º de novembro de 2021,  em virtude da  FESTA DE

TODOS  OS  SANTOS,  ressalvados  os  serviços  e  as  atividades

consideradas  de  natureza  essencial,  especialmente  na  área  da

Saúde,  Secretaria  de  Infraestrutura  e  Serviços  Públicos,  Limpeza

Urbana e da Segurança Pública.

Art.  2º. O  presente  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 26 de

outubro de 2021.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo -
Bahia

CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 1.231 | Ano 11
27 de outubro de 2021

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: HDGVT7IG-OS0YW3D6-GW8X9TAE-EIXG6VEZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	DECRETO
	DECRETO

		2021-10-27T16:33:42-0300